（別記様式第７号（第６条関係））

長期に滞在している児童について（報告）

　　年　　月　　日

　広　島　県　知　事　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（又は名称）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

次のとおり、長期に滞在している児童について報告します。

１　児童について

(1) 氏名

(2) 生年月日、年齢

(3) 性別

(4) 住所、電話番号

２　保護者について

(1) 氏名

(2) 続柄

(3) 住所、電話番号

(4) 勤務先等

３　滞在期間、滞在の状況等

４　その他（家族の状況、家庭からの連絡の状況等）